

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție din 24.01.2022
	Obiectul de achiziției: CONSUMABILE MEDICALE petru anul 2022

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
33100000-1	3.Ace chirurgicale ½ ac curb rotund, 2cm	buc	120	3,00	3,24	360,00	388,80	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	4.Ace chirurgicale ½ ac curb rotund,3cm	buc	120	3,00	3,24	360,00	388,80	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	5.Ace chirurgicale ½ ac taios, 3cm	buc	120	3,00	3,24	360,00	388,80	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	6.Ace chirurgicale ½ ac taios, 2cm	buc	120	3,00	3,24	360,00	388,80	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		

33100000-1	7.Ace chirurgicale ½ ac rotund, 1,5cm	buc	120	3,00	3,24	360,00	388,80	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	8.Ace chirurgicale ½ ac taios, 1,5cm	buc	120	3,00	3,24	360,00	388,80	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	30. Ciupitor de os Luer	buc	5	600,00	720,00	3000,00	3600,00	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	38.Cuve 28x35cm inox	buc	30	110,00	132,00	3300,00	3960,00	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	39.Departator de gură	buc	2	400,00	480,00	800,00	960,00	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	42.Foarfece pentru gips	buc	2	1200,00	1440,00	2400,00	2880,00	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
33100000-1	105. Sterilizator N12	buc	5	700,00	840,00	3500,00	4200,00	în termen de 5 zile de la solicitare, pe parcursul anului 2022.		
	TOTAL					15160,00	17932,80			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Ciumer Feodora

In calitate de: director

Ofertantul: SRL „Instrumed Grup”

Adresa: Chisinau, str. P.Zadnipru, 16/1-52 _____